1

广东省青少年科技教育协会

粤青科教〔2018〕16 号

关于公布第五届广东青少年科技模型大赛

万格·乐博士杯儿童创意建构赛活动

示范园校名单的通知

各地级以上市青科教协、青少年科技教育工作机构，有关单位：

根据《关于举办第五届广东青少年科技模型大赛万格·乐

博士杯儿童创意建构赛的通知》（粤青科教〔2018〕10 号）

要求，为了培养儿童的科技创新和动手实践能力，普及和推

广儿童创意建构赛活动，省青少年科技教育协会、省青少年

科技中心将分 2 批在全省创建 30 所活动示范园校，现将评

选出的第一批 14 所活动示范园校名单公布如下。

序号 学校名称

1 广州市海珠区第三实验小学

2 珠海市香洲区健中幼儿园

3 广东碧桂园学校 PYP 幼儿园

4 佛山市顺德德胜小学

5 惠州市惠城区昊德宸万林湖幼儿园

6 东莞市长安镇第二小学

2